

Head Office:

Lokmangal, 1501, Shivajinagar, Pune-411 005

INTERIOR Underly Work & Decirical Work, at 12 Trist floor of Hugari premises Func

Bank of Maharashtra intends to float an RFP for the interior furnishing work and Electrical Work at First floor of Pimpri premises Pune.

and Electrical work at histilicor or himpri premises hune. Interested firms may collect application forms between 14/06/2018 to 28/06/2018 from Bank of Maharashtra, Head office, Corporate Services Department, Pune during 10.00 am to 5.00 p.m. on all working days or the application forms can be downloaded from our website: www.bankofmaharashtra.in or the same can be obtained from Architect. Cost of application form is Rs. 4,500 (Rupees Four Thousand five hundred only-non refundable) for Interior furnishing work & Rs. 2,500 (Rupees Two Thousand five hundred only -non refundable) for Electrical work.

EMD is 2% of estimated cost, both shall be paid in the form of Demand Draft/Pay order Payable at Pune, in favour of Bank of Maharashtra for EMD and in favour of Architect Ketan Gadgil for cost of tender form.

Last date of submitting of application is 29/06/2018 up to 5.00 p.m. For more details log on to Bank's website www.bankormaharashtra.in under tender column.

Place: Pune Date: 13/06/2018

Assistant Gen. Manager, Corporate Services Dept.

मुख्य कार्यालय:

'लोकमंगल', १५०१, शिवाजीनगर, पुणे-४९१ ००५

हर पुणे ग्रेथील पहिल्या मूर्जल्यावर **्रिक्टील्ड** आणि इलेक्ट्रीकल कामासाठी आरएफ्पी

बँक शांक महाराष्ट्र आफ्न्या पिनरी परिसर, पुणे येथील पहिल्या मजल्यावर इंटेरीअर फर्निशंक काम आणि रलेक्ट्रीवरूज कामासाठी आरएफपी सादर करण्यासाठी इस्कुक आहे.
इस्कुक ज्ञान्स बंक ऑफ महाराष्ट्र, मुख्य कार्यालय, निगमित सेवा विमाग, पुणे येथून दि. १४/०६/२०१८ ते २८/०६/२०१८ पर्यंत सर्व कार्यंत्रयीन दिवशी स.१०.०० रो साद्य. ६.०५ द्रस्थान निविदा फॉर्म प्राप्त कर शकतात; तसेच निवदा फॉर्म आमची वेक्साईट खww.bankofmaharashtra.in वरुन डाऊनलोड करता येतील.
निवदा फॉर्मची किमत पुढीलप्रमाणे : इंटेरीअर फर्निशिंगच्या कामासाठी रू. ४,५००/- (रू. चार हजार पाचशे फक्त), इलेक्ट्रीकल कामासाठी रू. १,५००/- (रू. चार हजार पाचशे फक्त), दोन्ही कामासाठी अंदाजित किनतीच्या २% बयाणा रक्कम बँक ऑफ महाराष्ट्र, पुणे येथे देथ असलेख्या डिमांड झफ्ट/ पे ऑर्डस्ट्रीरा जमा करावी, तसेच निवदा फॉर्मची किमत आर्किटेक्ट केतन गाडगीक योगा देय असावी. अर्ज सादर करण्याची अंतिम तारीख दि. २९/०६/२०१८ रोजी साय. ५.०० पर्यंत आहे. अधिक तपशीलासाठी वॅक्की वेक्साईट www.bankofmaharashtra.in वर टेंडर कॉलम पहावा.

वेबसाइंट www.bankofmaharashtra.in वर टेंडर कॉलम पहावा.

स्थळ : पुणे दिनांक : १३/०६/२०१८ सहाय्यक महाप्रबंदक, निगमित सेवा विभाग